
1

PROVENCE-ALPES-C
ÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2016-096

PUBLIÉ LE 21 OCTOBRE 2016



Sommaire

ARS 
R93-2016-10-07-011 - 2016-R077 - SSIAD du CH de Martigues (3 pages) Page 4

R93-2016-10-07-012 - 2016-R078 - SSIAD CGD Marseille (3 pages) Page 8

R93-2016-10-07-013 - 2016-R079 - SSIAD Fougau (3 pages) Page 12

R93-2016-10-12-012 - 2016-R081 - SSIAD MEDI-AZUR (2 pages) Page 16

R93-2016-10-12-013 - 2016-R082 - SSIAD de L'AGAFPA (3 pages) Page 19

R93-2016-10-12-014 - 2016-R083 - SSIAD de Roquevaire-Auriol (2 pages) Page 23

R93-2016-10-12-015 - 2016-R084 - SSIAD MR de L'Ensouleiado (3 pages) Page 26

R93-2016-10-12-016 - 2016-R085 - SSIAD ADMR du Roucas (3 pages) Page 30

R93-2016-10-12-017 - 2016-R086 - SSIAD Vifaci'l Sud (2 pages) Page 34

R93-2016-10-12-018 - 2016-R087 - SSIAD PA CH d'Allauch (3 pages) Page 37

R93-2016-10-12-019 - 2016-R088 - SSIAD Union familiale BDR (2 pages) Page 41

R93-2016-10-07-014 - 2016-R089 - SSIAD Santé et Solidarité BDR (3 pages) Page 44

R93-2016-10-12-020 - 2016-R105 - SSIAD de la Résidence Les Tilleuls (3 pages) Page 48

R93-2016-10-12-021 - 2016-R106 - SSIAD du Sisteronnais (3 pages) Page 52

R93-2016-10-12-022 - 2016-R108 - SSIAD Sainte-Anne (3 pages) Page 56

ARS PACA
R93-2016-10-14-003 - 5° Décision accord transfert Eglenne (phcie de la rotonde) le

Cannet06 (3 pages) Page 60

DRJSCS PACA
R93-2016-10-19-004 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016

de l'Association Tutélaire des Alpes de Haute Provence (ATAHP). (4 pages) Page 64

R93-2016-10-19-002 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016

du service des Délégués aux Prestations Familiales de l'APAJH. (3 pages) Page 69

R93-2016-10-19-003 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016

du service des Mandataires Judiciaires à la Protection des Majeurs  de l'APAJH. (4 pages) Page 73

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur
R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry

QUEFFELEC, SGAR PACA (6 pages) Page 78

SGAR PACA
R93-2016-10-17-002 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant l'arrêté du 9 février 2016

fixant la composition nominative du conseil d'administration de l'EPF de PACA (3 pages) Page 85

R93-2016-10-17-003 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du Conseil de

la caisse primaire d'assurance maladie des Bouches-du-Rhône (5 pages) Page 89

R93-2016-10-17-004 - Arrêté modifiant la composition du conseil de la caisse primaire

d'assurance maladie de Vaucluse (4 pages) Page 95

R93-2016-10-19-001 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du

Domaine de Pierredon à Sanary-sur-Mer (2 pages) Page 100

2



R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en

matière prud'homale (12 pages) Page 103

3



ARS 

R93-2016-10-07-011

2016-R077 - SSIAD du CH de Martigues

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-07-011 - 2016-R077 - SSIAD du CH de Martigues 4



ARS  - R93-2016-10-07-011 - 2016-R077 - SSIAD du CH de Martigues 5



ARS  - R93-2016-10-07-011 - 2016-R077 - SSIAD du CH de Martigues 6



ARS  - R93-2016-10-07-011 - 2016-R077 - SSIAD du CH de Martigues 7



ARS 

R93-2016-10-07-012

2016-R078 - SSIAD CGD Marseille

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-07-012 - 2016-R078 - SSIAD CGD Marseille 8



ARS  - R93-2016-10-07-012 - 2016-R078 - SSIAD CGD Marseille 9



ARS  - R93-2016-10-07-012 - 2016-R078 - SSIAD CGD Marseille 10



ARS  - R93-2016-10-07-012 - 2016-R078 - SSIAD CGD Marseille 11



ARS 

R93-2016-10-07-013

2016-R079 - SSIAD Fougau

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-07-013 - 2016-R079 - SSIAD Fougau 12



ARS  - R93-2016-10-07-013 - 2016-R079 - SSIAD Fougau 13



ARS  - R93-2016-10-07-013 - 2016-R079 - SSIAD Fougau 14



ARS  - R93-2016-10-07-013 - 2016-R079 - SSIAD Fougau 15



ARS 

R93-2016-10-12-012

2016-R081 - SSIAD MEDI-AZUR

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-012 - 2016-R081 - SSIAD MEDI-AZUR 16



ARS  - R93-2016-10-12-012 - 2016-R081 - SSIAD MEDI-AZUR 17



ARS  - R93-2016-10-12-012 - 2016-R081 - SSIAD MEDI-AZUR 18



ARS 

R93-2016-10-12-013

2016-R082 - SSIAD de L'AGAFPA

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-013 - 2016-R082 - SSIAD de L'AGAFPA 19



ARS  - R93-2016-10-12-013 - 2016-R082 - SSIAD de L'AGAFPA 20



ARS  - R93-2016-10-12-013 - 2016-R082 - SSIAD de L'AGAFPA 21



ARS  - R93-2016-10-12-013 - 2016-R082 - SSIAD de L'AGAFPA 22



ARS 

R93-2016-10-12-014

2016-R083 - SSIAD de Roquevaire-Auriol

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-014 - 2016-R083 - SSIAD de Roquevaire-Auriol 23



ARS  - R93-2016-10-12-014 - 2016-R083 - SSIAD de Roquevaire-Auriol 24



ARS  - R93-2016-10-12-014 - 2016-R083 - SSIAD de Roquevaire-Auriol 25



ARS 

R93-2016-10-12-015

2016-R084 - SSIAD MR de L'Ensouleiado

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-015 - 2016-R084 - SSIAD MR de L'Ensouleiado 26



ARS  - R93-2016-10-12-015 - 2016-R084 - SSIAD MR de L'Ensouleiado 27



ARS  - R93-2016-10-12-015 - 2016-R084 - SSIAD MR de L'Ensouleiado 28



ARS  - R93-2016-10-12-015 - 2016-R084 - SSIAD MR de L'Ensouleiado 29



ARS 

R93-2016-10-12-016

2016-R085 - SSIAD ADMR du Roucas

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-016 - 2016-R085 - SSIAD ADMR du Roucas 30



ARS  - R93-2016-10-12-016 - 2016-R085 - SSIAD ADMR du Roucas 31



ARS  - R93-2016-10-12-016 - 2016-R085 - SSIAD ADMR du Roucas 32



ARS  - R93-2016-10-12-016 - 2016-R085 - SSIAD ADMR du Roucas 33



ARS 

R93-2016-10-12-017

2016-R086 - SSIAD Vifaci'l Sud

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-017 - 2016-R086 - SSIAD Vifaci'l Sud 34



ARS  - R93-2016-10-12-017 - 2016-R086 - SSIAD Vifaci'l Sud 35



ARS  - R93-2016-10-12-017 - 2016-R086 - SSIAD Vifaci'l Sud 36



ARS 

R93-2016-10-12-018

2016-R087 - SSIAD PA CH d'Allauch

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-018 - 2016-R087 - SSIAD PA CH d'Allauch 37



ARS  - R93-2016-10-12-018 - 2016-R087 - SSIAD PA CH d'Allauch 38



ARS  - R93-2016-10-12-018 - 2016-R087 - SSIAD PA CH d'Allauch 39



ARS  - R93-2016-10-12-018 - 2016-R087 - SSIAD PA CH d'Allauch 40



ARS 

R93-2016-10-12-019

2016-R088 - SSIAD Union familiale BDR

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-019 - 2016-R088 - SSIAD Union familiale BDR 41



ARS  - R93-2016-10-12-019 - 2016-R088 - SSIAD Union familiale BDR 42



ARS  - R93-2016-10-12-019 - 2016-R088 - SSIAD Union familiale BDR 43



ARS 

R93-2016-10-07-014

2016-R089 - SSIAD Santé et Solidarité BDR

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-07-014 - 2016-R089 - SSIAD Santé et Solidarité BDR 44



ARS  - R93-2016-10-07-014 - 2016-R089 - SSIAD Santé et Solidarité BDR 45



ARS  - R93-2016-10-07-014 - 2016-R089 - SSIAD Santé et Solidarité BDR 46



ARS  - R93-2016-10-07-014 - 2016-R089 - SSIAD Santé et Solidarité BDR 47



ARS 

R93-2016-10-12-020

2016-R105 - SSIAD de la Résidence Les Tilleuls

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-020 - 2016-R105 - SSIAD de la Résidence Les Tilleuls 48



ARS  - R93-2016-10-12-020 - 2016-R105 - SSIAD de la Résidence Les Tilleuls 49



ARS  - R93-2016-10-12-020 - 2016-R105 - SSIAD de la Résidence Les Tilleuls 50



ARS  - R93-2016-10-12-020 - 2016-R105 - SSIAD de la Résidence Les Tilleuls 51



ARS 

R93-2016-10-12-021

2016-R106 - SSIAD du Sisteronnais

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-021 - 2016-R106 - SSIAD du Sisteronnais 52



ARS  - R93-2016-10-12-021 - 2016-R106 - SSIAD du Sisteronnais 53



ARS  - R93-2016-10-12-021 - 2016-R106 - SSIAD du Sisteronnais 54



ARS  - R93-2016-10-12-021 - 2016-R106 - SSIAD du Sisteronnais 55



ARS 

R93-2016-10-12-022

2016-R108 - SSIAD Sainte-Anne

Renouvellement de l'autorisation de fonctionnement

ARS  - R93-2016-10-12-022 - 2016-R108 - SSIAD Sainte-Anne 56



ARS  - R93-2016-10-12-022 - 2016-R108 - SSIAD Sainte-Anne 57



ARS  - R93-2016-10-12-022 - 2016-R108 - SSIAD Sainte-Anne 58



ARS  - R93-2016-10-12-022 - 2016-R108 - SSIAD Sainte-Anne 59



ARS PACA

R93-2016-10-14-003

5° Décision accord transfert Eglenne (phcie de la rotonde)

le Cannet06

ARS PACA - R93-2016-10-14-003 - 5° Décision accord transfert Eglenne (phcie de la rotonde) le Cannet06 60



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 1/3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Réf  : DOS-0916-7104-D 
 
 
 

DECISION 
PORTANT AUTORISATION DE LA LICENCE DE TRANSFERT N° 06#000975 A L’OFFICINE DE 

PHARMACIE « SELEURL PHARMACIE EGLENNE » EXPLOITEE PAR MONSIEUR BRIAN 
EGLENNE DANS LA COMMUNE DU CANNET (06110)  

 
 

Le directeur général de l’Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur 

 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.5125-3 à L.5125-7, L.5125-10, L.5125-14, 
L.5125-16, L.5125-22, L.5125-32 et les articles R.4235-55, R.5121-202 et R.5125-1 à R.5125-11 ; 
 
Vu l’arrêté du 11 décembre 2015 portant nomination du directeur général par intérim de l’agence 
régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur ;   
 
Vu l’arrêté préfectoral du 20 octobre 1942 accordant la licence n° 9 pour la création de l’officine de 
pharmacie située actuellement 11 Chemin de l’Industrie -  06110 Le Cannet Rocheville ; 
 
Vu le certificat d’inscription au tableau de la Section A de l’Ordre des pharmaciens de Monsieur Brian 
EGLENNE, enregistré sous le N° RPPS 10100320091, diplôme de « Master en sciences 
pharmaceutiques » délivré le 25 juin 2010 par l’Université catholique de Louvain (Belgique) ; 
 
Vu la quatrième demande confirmative formée par la « Seleurl Pharmacie Eglenne », représentée par 
Monsieur Brian EGLENNE, pharmacien en exercice et associé unique, en vue d’obtenir l’autorisation de 
transférer l’officine de pharmacie, qu’elle exploite du 11 Chemin de l’Industrie - 06110 Le Cannet 
Rocheville vers le Jardin de l’Etoile, 44 Avenue Franklin Roosevelt - 06110 Le Cannet Rocheville, et 
enregistrée le 7 juin 2016 à 14 heures (Finess ET n° 06 001 239 0) ; 
 
Vu la saisine pour avis de monsieur le préfet des Alpes-Maritimes, monsieur le président du conseil 
régional de l’ordre des pharmaciens, de l’union nationale des pharmacies de France, de la chambre 
syndicale des pharmaciens des Alpes-Maritimes et de l’union syndicale des pharmaciens des Alpes-
Maritimes en date du 7 juin 2016 ; 
 
Vu l’avis en date du 12 juillet 2016 du conseil régional de l’ordre des pharmaciens ; 
 
Vu l’avis en date du 18 juillet 2016 de syndicat des pharmaciens des Alpes-Maritimes ; 
 
Vu l’avis en date du 2 août 2016 de monsieur le préfet des Alpes-Maritimes ; 
 
Considérant que les avis de l’union nationale des pharmacies de France et de l’union syndicale des 
pharmaciens des Alpes-Maritimes sont réputés rendus ; 
 
Considérant que le futur local satisfait aux dispositions du code de la santé publique fixant les 
conditions d’installation des officines de pharmacie, notamment en ce qui concerne la garantie de 
l’accès permanent au public et la participation au service de garde ou d’urgence mentionné à l’article 
L.5125-22 ; 
 

ARS PACA - R93-2016-10-14-003 - 5° Décision accord transfert Eglenne (phcie de la rotonde) le Cannet06 61



Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 2/3 

 

Considérant que l’aménagement présenté dans le projet est conforme aux dispositions du code de la 
santé publique – articles R.5125-9 et R.5125-10 ; 
 
Considérant que le transfert demandé est un transfert intra communal distant d’un kilomètre, au sein 
du même quartier, le quartier de Rocheville, et que le départ de l’officine n'aura pas pour effet de 
compromettre l'approvisionnement nécessaire en médicaments de la population résidente du quartier, 
puisque 4 pharmacies sont situées à proximité du lieu de départ ; 
 
Considérant que les locaux actuels ne correspondent plus aux conditions minimales d’installation ; 
 
Considérant que la surface des locaux d’accueil de 170 m2 et l’aménagement du local proposé ainsi 
que les conditions d’accessibilité prévues permettront d’assurer les missions du pharmacien dans des 
conditions satisfaisantes et permettront de répondre de façon optimale aux besoins en médicaments de 
la population résidant dans le quartier d'accueil  et en développement au regard des permis de 
construire délivrés depuis juillet 2014 ; 
 
Considérant que le transfert demandé remplit donc les conditions prévues à l’article L.5125-3 du code 
de la santé publique ;  
 

DECIDE 

 

Article 1er :   La demande formée par la « Seleurl Pharmacie Eglenne », représentée par Monsieur Brian 
EGLENNE, pharmacien en exercice et associé unique, en vue d’obtenir l’autorisation de transférer 
l’officine de pharmacie, qu’elle exploite du 11 Chemin de l’Industrie -  06110 Le Cannet  Rocheville vers le 
Jardin de l’Etoile, 44 Avenue Franklin Roosevelt – 06110 Le Cannet Rocheville est acceptée. 
 
Article 2 :  La licence de transfert accordée est enregistrée sous le n° 06#000975. 

 
Article 3 :  La licence sera caduque de plein droit si, dans un délai d’un an à compter de la 
notification de la présente décision, l’officine n’est pas ouverte au public, sauf prorogation de délai en 
cas de force majeure et sur demande expresse. 

 
Article 4 :  Toute modification substantielle des conditions d’installation de l’officine doit être 
déclarée aux services compétents de l’Agence régionale de santé Provence–Alpes–Côte d’Azur et au 
Conseil régional de l’Ordre des pharmaciens. 

 
Article 5 :  Sauf cas de force majeure, l’officine transférée ne peut faire l’objet d’une cession totale 
ou partielle, ni être de nouveau transférée ou faire l’objet d’un regroupement, avant l’expiration d’un 
délai de cinq ans, qui court à compter du jour de la notification de la présente décision. Toutefois, cette 
disposition n’est pas applicable aux personnes physiques ou morales détenant une partie du capital et 
des droits de vote d’une société d’exercice libéral de pharmaciens d’officine et aux sociétés de 
participations financières de professions libérales. 

Article 6 : La licence n° 06#000975 est octroyée à l’officine sise  le Jardin de l’Etoile, 44 Avenue 
Franklin Roosevelt - 06110 Le Cannet Rocheville. Cette licence ne pourra pas être cédée 
indépendamment du fonds de commerce auquel elle se rapporte. 
 
Article 7 :  La cessation d’activité de l’officine entraîne la caducité de la licence, qui devra être 
remise au directeur général de l’Agence régionale de santé Provence–Alpes–Côte d’Azur par son 
dernier titulaire ou par ses héritiers. 
 
Article 8 : Cette décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa date de notification 
à l’intéressée et de sa publication pour les tiers. 
 

ARS PACA - R93-2016-10-14-003 - 5° Décision accord transfert Eglenne (phcie de la rotonde) le Cannet06 62



Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 3/3 

 

Article 9 :   Le directeur par intérim de l’organisation des soins de l’Agence régionale de santé 
Provence-Alpes-Côte d’Azur est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de région. 

 
 
 
      Fait à Marseille, le 14 octobre 2016 

 
 
 
 
 
 
 

 

ARS PACA - R93-2016-10-14-003 - 5° Décision accord transfert Eglenne (phcie de la rotonde) le Cannet06 63



DRJSCS PACA

R93-2016-10-19-004

Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour

l'année 2016 de l'Association Tutélaire des Alpes de Haute

Provence (ATAHP).

DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-004 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 de l'Association Tutélaire des Alpes de Haute
Provence (ATAHP). 64



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-004 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 de l'Association Tutélaire des Alpes de Haute
Provence (ATAHP). 65



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-004 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 de l'Association Tutélaire des Alpes de Haute
Provence (ATAHP). 66



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-004 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 de l'Association Tutélaire des Alpes de Haute
Provence (ATAHP). 67



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-004 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 de l'Association Tutélaire des Alpes de Haute
Provence (ATAHP). 68



DRJSCS PACA

R93-2016-10-19-002

Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour

l'année 2016 du service des Délégués aux Prestations

Familiales de l'APAJH.

DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-002 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Délégués aux Prestations Familiales
de l'APAJH. 69



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-002 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Délégués aux Prestations Familiales
de l'APAJH. 70



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-002 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Délégués aux Prestations Familiales
de l'APAJH. 71



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-002 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Délégués aux Prestations Familiales
de l'APAJH. 72



DRJSCS PACA

R93-2016-10-19-003

Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour

l'année 2016 du service des Mandataires Judiciaires à la

Protection des Majeurs  de l'APAJH.

DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-003 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Mandataires Judiciaires à la
Protection des Majeurs  de l'APAJH. 73



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-003 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Mandataires Judiciaires à la
Protection des Majeurs  de l'APAJH. 74



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-003 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Mandataires Judiciaires à la
Protection des Majeurs  de l'APAJH. 75



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-003 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Mandataires Judiciaires à la
Protection des Majeurs  de l'APAJH. 76



DRJSCS PACA - R93-2016-10-19-003 - Arrêté fixant la Dotation Globale de Financement pour l'année 2016 du service des Mandataires Judiciaires à la
Protection des Majeurs  de l'APAJH. 77



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2016-10-18-002

Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M.

Thierry QUEFFELEC, SGAR PACA

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry QUEFFELEC,
SGAR PACA 78



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry QUEFFELEC,
SGAR PACA 79



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry QUEFFELEC,
SGAR PACA 80



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry QUEFFELEC,
SGAR PACA 81



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry QUEFFELEC,
SGAR PACA 82



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry QUEFFELEC,
SGAR PACA 83



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-10-18-002 - Arrêté du 18/10/16 portant délégation de signature à M. Thierry QUEFFELEC,
SGAR PACA 84



SGAR PACA

R93-2016-10-17-002

Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant l'arrêté du 9 février

2016 fixant la composition nominative du conseil

d'administration de l'EPF de PACA

SGAR PACA - R93-2016-10-17-002 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant l'arrêté du 9 février 2016 fixant la composition nominative du conseil
d'administration de l'EPF de PACA 85



SGAR PACA - R93-2016-10-17-002 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant l'arrêté du 9 février 2016 fixant la composition nominative du conseil
d'administration de l'EPF de PACA 86



SGAR PACA - R93-2016-10-17-002 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant l'arrêté du 9 février 2016 fixant la composition nominative du conseil
d'administration de l'EPF de PACA 87



SGAR PACA - R93-2016-10-17-002 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant l'arrêté du 9 février 2016 fixant la composition nominative du conseil
d'administration de l'EPF de PACA 88



SGAR PACA

R93-2016-10-17-003

Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du

Conseil de la caisse primaire d'assurance maladie des

Bouches-du-Rhône

SGAR PACA - R93-2016-10-17-003 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du Conseil de la caisse primaire d'assurance maladie des
Bouches-du-Rhône 89



SGAR PACA - R93-2016-10-17-003 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du Conseil de la caisse primaire d'assurance maladie des
Bouches-du-Rhône 90



SGAR PACA - R93-2016-10-17-003 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du Conseil de la caisse primaire d'assurance maladie des
Bouches-du-Rhône 91



SGAR PACA - R93-2016-10-17-003 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du Conseil de la caisse primaire d'assurance maladie des
Bouches-du-Rhône 92



SGAR PACA - R93-2016-10-17-003 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du Conseil de la caisse primaire d'assurance maladie des
Bouches-du-Rhône 93



SGAR PACA - R93-2016-10-17-003 - Arrêté du 17 octobre 2016 modifiant la composition du Conseil de la caisse primaire d'assurance maladie des
Bouches-du-Rhône 94



SGAR PACA

R93-2016-10-17-004

Arrêté modifiant la composition du conseil de la caisse

primaire d'assurance maladie de Vaucluse

SGAR PACA - R93-2016-10-17-004 - Arrêté modifiant la composition du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie de Vaucluse 95



SGAR PACA - R93-2016-10-17-004 - Arrêté modifiant la composition du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie de Vaucluse 96



SGAR PACA - R93-2016-10-17-004 - Arrêté modifiant la composition du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie de Vaucluse 97



SGAR PACA - R93-2016-10-17-004 - Arrêté modifiant la composition du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie de Vaucluse 98



SGAR PACA - R93-2016-10-17-004 - Arrêté modifiant la composition du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie de Vaucluse 99



SGAR PACA

R93-2016-10-19-001

Arrêté portant inscription au titre des monuments

historiques du Domaine de Pierredon à Sanary-sur-Mer

SGAR PACA - R93-2016-10-19-001 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du Domaine de Pierredon à Sanary-sur-Mer 100



SGAR PACA - R93-2016-10-19-001 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du Domaine de Pierredon à Sanary-sur-Mer 101



SGAR PACA - R93-2016-10-19-001 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du Domaine de Pierredon à Sanary-sur-Mer 102



SGAR PACA

R93-2016-10-18-004

Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux

intervenant en matière prud'homale

SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 103



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 104



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 105



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 106



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 107



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 108



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 109



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 110



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 111



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 112



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 113



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 114



SGAR PACA - R93-2016-10-18-004 - Arrêté relatif à la liste des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 115


